Ἰσοκράτους ἀμάρτυρον. Declamationes quæ Αἴας et Ὀδυσσεύς inscribuntur et Antisthenis nomine perperam circumferri videntur, v. supra p. 165. Ceterum cf. Winckelmann. fragm. Antisthenis, Turici, 1842.

I. CONTRA THRASYBULUM DE ROGATIONE LEGIBUS CONTRARIA.

1.

Thrasylbulus post eversos triginta viros decretum scripsit, quo Lysias civitate donandus esset; accusatus autem quod decretum ad populum tulisset, non consulto antea senatu (nondum enim senatus constitutus erat), et condemnatus pecuniæ: Immo, dixit, per Jovem, capitis condemnandus eram; cur enim ejusmodi homines æravī?

Thrasylbulus Lysias post reditum decrevit civitatem, in magistratum vacatione ante Euclidem. Quod donum quum ratum esse jussisset populus, Archino id contra leges factum referente ad iudices, quia sine auctoritate senatus scitum fuisset, rescissum est.

Archinus Cæleus violatarum legum postulabat Thrasylbulum Stiriensem, quod contra leges decretum fecerat, unum scilicet ex iis qui secum a Phyla reversi erant, et rem peregit.

2.

Lysias nuper vir quidam res publicas tractans hoc ipsum conviciando exprobravit et per totam accusationem orationum scriptorem appellavit.

II. FUNEBRIS ORATIO.

3.

Fortasse Isocratem aliquis furti incusaverit, quum in panegyrica oratione multa habeat eorum quæ in funebribus orationibus ab Archino et Thucydide et Lysia dicta sunt.

4.

Archinus dicit: « Omnibus hominibus moriendum est sive citius sive serius. »

Feruntur Antisthenis scripta tomi decem; primus in quo de dictione seu de figuris; Ajax sive Ajacis oratio; Ulysses sive pro Ulyse; Orestis defensio; De causidicis; Isographie sive Lysias et Isocrates; adversus Isocratis ἀμάρτυρον.

XII. ÆSCHINES SOCRATICUS.

Diogn. Laert. II, 62 : Φασὶ δ' αὐτὸν ... συγγρά-
φειν λόγους δικανικοὺς τοῖς ἀδικουμένοις· διὸ καὶ τὸν
Τίμωνα εἰπεῖν ἐπ' αὐτῷ·

Ἦ τ' Αἰσχίνου οὐκ ἐπιεικῆς
γράφαι.

Id. II, 63 : Ἦν δὲ καὶ ἐν τοῖς ῥητορικοῖς ἱκανῶς
γεγυμνασμένος, ὡς δῆλον ἐκ τῆς ἀπολογίας [Ἐρα-
σιστράτου] τοῦ πατρὸς Φαίτακος τοῦ στρατηγοῦ καὶ
τῆς Δίωκος· μάλιστα δὲ μιμεῖται Γοργίαν τὸν Λεον-
τῖνον. Καὶ Λυσίας δὲ κατ' αὐτοῦ γέγραφε λόγον περὶ
συκοφαντίας ἐπιγράψας· ἐξ ὧν δῆλος ὅτι καὶ ῥητορι-
κὸς τις ἦν.

[Philostratus Ep. 73 : Καὶ Αἰσχίνης δὲ ὁ ἀπὸ τοῦ
Σωκράτους, ὑπὲρ οὗ πρῶην ἐσπούδαζες ὡς οὐκ ἀφανῶς
τοὺς διαλόγους κολάζοντος, οὐκ ὠκνεῖ γοργιάζειν ἐν
τῷ περὶ τῆς Θαρρηλίας λόγῳ· φησὶ γάρ που ὧδε·
« Θαρρηλία ἐλθούσα εἰς Θετταλίαν ζυτῆν Ἀντιόχῳ
Θετταλῷ, βασιλεύοντι πάντων Θετταλῶν. »] Hæc non
ex declamatione, sed potius e Dialogo, qui Ἴ�σκα-
σία inscribatur, petita esse probabiliter censent
Welcker (Op. I, p. 421), Sauppe et C. Hermann
(Disputatio de Æschinis Socratici reliquiis. Gotting.
1850, p. 18. Cf. id. p. 6 n. 8).